

Kaip praneša Nacionalinė Rutulių Sporto Federacija, birželio 11 d. po M.K. Čiurlionio tiltu Kaune, įvyko 2011m. Lietuvos petankės trejetų čempionatas. Iš viso čempionate dalyvavo 11-ka NRSF sertifikuotų komandų iš Birštono, Utenos ir Kauno. Nei vilniečių, nei šiauliečių atstovų šiemet, deja, čempionate nebuvo.



### *Nuotraukoje 2011 m. Lietuvos čempionai - komanda "Birštono Šilagėlė"*

Visos 11-ka komandų (Karo, Veža, Big Balls, Arijai, Birštono Šilagėlė, P/Dozė, A3, A3 valetai, Utenos Vėtra, Smėliai ir Ka, Big Balls Paulius) žaidė 4 žaidimus pagal šveicarišką sistemą, po kurių paaiškėjo finalininkų ketvertas. Žaidžiama buvo su laiko limitu (50 min) plus 2 paskutiniai kašanetai. Iki 13 val. jau buvo aiškus finalininkų ketvertas: (su keturiomis pergalėmis iš tiek pat galimų) komanda VEŽA (Eglė Budrikienė, Andrius Purkevič ir Justas Bagdonavičius) klubas "Boules LT", Utenos Vėtra (Vilmantas Burneika, Mindaugas Burneika ir Justas Žičkus), Birštono Šilagėlė (Irma Gedminaitė, Vytautas Gedminas ir Vytautas Vaitkevičius), ir KARO (Nerijus Kukcinavičius, Rolandas Kukcinavičius ir Gintaras Račkus) klubas "Boules LT". Likusios 7-nios komandos sužaidė dar po 3 geimus čempionato paguodos turnyre (jame nugalėjo komanda Smėliai ir Ka).

Kiek neįprasta čempionatuose, bet kaip ir daugelyje turnyrų, keleta komandų pralošė "sausai" - 13:0. Komandų pavadinimų dėl moralinių sumetimų neminėsime, bet, kaip galite matyti nuotraukų galerijoje - jiems teko "guostis" tradiciniu petankėje metodu - Fanės pasturgalio bučiavimu. Kagi. Gal išties tai nėra pats blogiausias metodas atkreipti į save dėmesį :) . Kolegoms gi linksma...

Po finalinių kovų komandos išsirikiavo tokia tvarka: trečią vietą užėmė KARO nugalėję Utenos Vėtrą, čempionais tapo Birštono Šilagėlė gražioje, finalinėje kovoje palaužę VEŽA trejetą.

Dėkojame visiems čempionato dalyviams už gražias kovas, NRSF už gerą organizaciją ir nuoširdžiai sveikiame naujuosius Lietuvos ČEMPIONUS!

Klubas BOULES LT.

*Oficiali informacija gauta iš NRSF tinklapio [www.petanque.lt](http://www.petanque.lt)*